



JB1 ApS

Batzkes Bakke 13 B
3400 Hillerød
CVR-nr. 31053641

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2020

Jacob Østergaard Bergenholtz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JB1 ApS

Batzkes Bakke 13 B

3400 Hillerød

CVR-nr.: 31053641

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jacob Østergaard Bergenholtz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udviser et overskud på 3.006 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.700.000	4.000.000
Andre eksterne omkostninger		(125.942)	(43.452)
Bruttoresultat		2.574.058	3.956.548
Personaleomkostninger	1	(755.072)	(768.572)
Driftsresultat		1.818.986	3.187.976
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.936.765	650.983
Andre finansielle omkostninger		(44.858)	(24.591)
Resultat før skat		3.710.893	3.814.368
Skat af årets resultat	2	(704.856)	(1.883.438)
Årets resultat		3.006.037	1.930.930
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.006.037	1.930.930
Resultatdisponering		3.006.037	1.930.930

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.162.631	8.802.051
Finansielle aktiver	3	6.162.631	8.802.051
Anlægsaktiver		6.162.631	8.802.051
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		169.822	114.383
Periodeafgrænsningsposter		23.728	23.710
Tilgodehavender		193.550	138.093
Likvide beholdninger		11.122.477	6.526.725
Omsætningsaktiver		11.316.027	6.664.818
Aktiver		17.478.658	15.466.869

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.740.064	5.068.716
Overført overskud eller underskud		15.376.132	9.041.443
Egenkapital		17.241.196	14.235.159
Gæld til associerede virksomheder		108.333	108.333
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	29.052
Skyldig selskabsskat		117.508	1.083.362
Anden gæld		11.621	10.963
Kortfristede gældsforpligtelser		237.462	1.231.710
Gældsforpligtelser		237.462	1.231.710
Passiver		17.478.658	15.466.869
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.068.716	9.041.443	14.235.159
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(5.265.417)	5.265.417	0
Årets resultat	0	1.936.765	1.069.272	3.006.037
Egenkapital ultimo	125.000	1.740.064	15.376.132	17.241.196

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	647.508	838.438
Regulering vedrørende tidligere år	57.348	1.045.000
	704.856	1.883.438

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.733.335
Tilgange	689.232
Kostpris ultimo	4.422.567
Opskrivninger primo	5.068.716
Andel af årets resultat	1.936.765
Udbytte	(5.265.417)
Opskrivninger ultimo	1.740.064
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.162.631

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid på tre måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 1.670 kr., i alt 5.010 kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring for BWB Partners GP ApS, hvori selskabet har forpligtet sig til at yde en begrænset finansiel støtte på maksimalt 50.000 kr. til BWB Partners GP ApS, således at BWB Partners GP ApS kan fortsætte med at operere og opfylde sine forpligtelser frem til 31. december 2020.
